СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024 г. № 1
О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области
В целях обеспечения процедуры проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района, в соответствии с решением Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 24.09.2015 № 31 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области», Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Назначить половину (6 человек) членов конкурсной комиссии для проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить ходатайство исполняющему обязанности главы Москаленского муниципального района Омской области Ряполову Александру Викторовичу о назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области                                                                             С.Ф. Копылова

                                     Приложение

                                                          к постановлению Совета

Звездинского сельского поселения

                                                   от 31.01.2024 г. № 1

СОСТАВ

половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района

	1.
	Белан Евгения Михайловна

	2.
	Волчанин Виктор Степанович

	3.
	Вязовая Наталья Владимировна

	4.
	Иванова Жанна Борисовна

	5.
	Свиридович Любовь Викторовна

	6.
	Фрайганг Эдуард Гербертович